

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen


*SLE Holding ApS  
Ankervej 28  
4800 Nykøbing F*

*CVR-nr: 29 53 56 39*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/2 2022

  
\_\_\_\_\_  
Jens Couriol  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Specifikationer.....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	SLE Holding ApS Ankervej 28 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 29 53 56 39 Stiftet: 16. maj 2006 Kommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Couriol Frisegade 16D, th. 4800 Nykøbing F
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Hollands Gaard 2 4800 Nykøbing F
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom og produktionsmidler til underholdningsindustrien.

Produktionsmidlerne består af lyd og lyssystemer, scener og tribuner til større arrangementer indenfor musik, teater og lignende.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomhedens primære kunder har været ramt af tvangslukning i vinter og forår 2020/21 samt ramt af restriktioner i en del af det øvrige regnskabsår frem til statusdag. Der har desuden været et forsamlingsforbud, som har været meget varierende alt efter den pågældende aktivitet. Dette har betydet en væsentlig nedgang i aktiviteten i virksomheden, ligesom det har påvirket virksomhedens økonomi negativt.

Resultatopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. -238.133.

Egenkapitalen pr. 30. september 2021 således opgjort til kr. -98.441.

Ledelsen anser årets resultat som ikke værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at indtjeningen over de kommende to til tre år vil reetablere anpartskapitalen, som for nuværende er tabt med mere end 50%.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, hovedanpartshaver og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det er bekræftet, at kapitalejer vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Vi forventer fortsat at være negativt påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.506-</b>	<b>185.832</b>
Personaleomkostninger.....	35.298-	62.485-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	159.311-	163.514-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>196.115-</b>	<b>40.167-</b>
Andre finansielle omkostninger.....	97.915-	88.480-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>294.030-</b>	<b>128.647-</b>
Skat af årets resultat.....	55.897	24.167
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>238.133-</b>	<b>104.480-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	238.133-	104.480-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>238.133-</b>	<b>104.480-</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER  
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger .....	672.351	684.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	795.762	942.554
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.468.113</b>	<b>1.627.427</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.468.113</b>	<b>1.627.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	59.652	47.907
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>59.652</b>	<b>47.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>41.853</b>	<b>11.321</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>101.505</b>	<b>59.228</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.569.618</b>	<b>1.686.655</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER  
PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	223.441-	14.693
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>98.441-</b>	<b>139.693</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	55.897
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>55.897</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....	357.370	379.929
Kreditinstitutter.....	549.059	548.392
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>906.429</b>	<b>928.321</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	60.444	70.560
Kreditinstitutter.....	3.586	33.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.446	25.695
Anden gæld.....	107.882	53.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	553.272	379.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>761.630</b>	<b>562.744</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.668.059</b>	<b>1.491.065</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.569.618</b>	<b>1.686.655</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	14.692	119.173
Årets resultat .....	238.133-	104.480-
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>223.441-</b>	<b>14.693</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>98.441-</b>	<b>139.693</b>

## SPECIFIKATIONER

2020/21

2019/20

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Virksomheden er påvirket af coronavirussituationen i Danmark. Coronavirussituationen har periodevis medført, at en række virksomheder i det danske samfund har været lukket eller underlagt restriktioner. Mere end 50% af virksomhedens kunder er indirekte tvangslukket eller ramt af restriktionerne. Vi ved ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden. Vi formoder dog at der kun er tale om en begrænset periode.

Det har efterfølgende været muligt at tilpasse nogle af virksomhedens omkostninger samt henstand på gæld.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirussituationen:  
Faste omkostninger kr. 48.296.

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter .....	401.401	379.386	22.016	269.306
Kreditinstitutter .....	597.479	587.487	38.428	395.347
	<u>998.880</u>	<u>966.873</u>	<u>60.444</u>	<u>664.653</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der forefindes ingen pr. statusdag.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 357.370, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør kr. 672.351.

Selskabet har udstedt pantebrev for i alt kr. 650.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret realkreditpantebrev for kr. 500.000 til sikkerhed for gæld til realkredit og ejerpantebrev for kr. 150.00 til gæld hos Lollands Bank.